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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.19 男子 100m Ｊビーフィン

氏名 所属略称   時  間水路区分

日本記録　    43.47
ユース記録　    45.72

ジュニア記録　    49.69
大会記録　    46.26

総合順位
得点

藤野　貴之 早稲田大学     46.552/ 41  Ｓ ･区分新

二瓶　快斗 東京ＹＭＣＡ     48.882/ 72  Ｓ

髙坂　知志 東京ＹＭＣＡ     49.222/ 33  Ｓ

小林　航大 東京ＹＭＣＡ     49.692/ 14  Ｓ

四ツ井　駿 ガクセイレンゴウ     51.362/ 55  Ｓ

堀田　康介 ブラストウェーブ     52.071/ 56  Ｙ

元川　淳也 日本体育大学     54.162/ 27  Ｓ

西尾　　央 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     54.871/ 48  Ｓ

市村健太郎 日本体育大学     56.492/ 89  Ｓ

新井　汰知 Ｐ－ＷＯＳＨ     57.861/ 610  Ｊ

塩見耶摩斗 ＳＰＬＡＳＨ   1:01.401/ 711  Ｙ

戸野塚信義 メ・田端   1:04.071/ 212  V3

鈴木　星渚 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:12.471/ 113  Ｊ

出力日時： 1月16日 14:28
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.19 男子 100m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
ジュニア

  時  間水路区分

日本記録　    43.47
ユース記録　    45.72

ジュニア記録　    49.69
得点

新井　汰知 Ｐ－ＷＯＳＨ     57.861/ 61  Ｊ

鈴木　星渚 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:12.471/ 12  Ｊ

No.19 男子 100m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

日本記録　    43.47
ユース記録　    45.72

ジュニア記録　    49.69
得点

堀田　康介 ブラストウェーブ     52.071/ 51  Ｙ

塩見耶摩斗 ＳＰＬＡＳＨ   1:01.401/ 72  Ｙ

No.19 男子 100m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

日本記録　    43.47
ユース記録　    45.72

ジュニア記録　    49.69
得点

藤野　貴之 早稲田大学     46.552/ 41  Ｓ ･区分新

二瓶　快斗 東京ＹＭＣＡ     48.882/ 72  Ｓ

髙坂　知志 東京ＹＭＣＡ     49.222/ 33  Ｓ

小林　航大 東京ＹＭＣＡ     49.692/ 14  Ｓ

四ツ井　駿 ガクセイレンゴウ     51.362/ 55  Ｓ

元川　淳也 日本体育大学     54.162/ 26  Ｓ

西尾　　央 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     54.871/ 47  Ｓ

市村健太郎 日本体育大学     56.492/ 88  Ｓ

No.19 男子 100m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

日本記録　    43.47
ユース記録　    45.72

ジュニア記録　    49.69
得点

戸野塚信義 メ・田端   1:04.071/ 21  V3

出力日時： 1月16日 14:28
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